1

 株式会社新朝プレス

栃木県宇都宮市旭 1-4-30

Tel:028-610-1313／Fax:028-610-1314

プレスリリース

2024年 9月 3日発信

報道関係者各位

仕事内容、職場、スタッフ・・・企業の“ナカ”を縦型動画で紹介

動画配信プラットフォーム「ナカミル」を 9月 11日にオープン

「タウン情報monmiya(もんみや)」を発行する株式会社 新朝プレス(栃木県宇都宮市、代表取締役：

橋本大輔)は、潜入型企業紹介の動画配信プラットフォーム「ナカミル」を 2024年 9月 11日にサイト

オープンいたします。

「ナカミル」は動画を使ったさまざまな切り口で企業の情報を紐解いて発信するプラットフォームで、

採用活動や企業 PRにご活用いただけます。タウン情報もんみやが手掛ける新サービス、ぜひ各メディ

アにて取り上げて頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

                          ナカミルのメインビジュアル

こちらの QRコードから「ナカミル」を

                              見ることが出来ます

                              ※9/11から公開

     縦型動画のイメージ               https://nakamil.com

◆ナカミルが実現すること

・企業の中を見る（ナカをミル）

 企業カルチャーを感じられる情報を提供する

・未来の仲間を見つける（ナカまをミつけル）

 はたらく人が見える情報を提供する

・自分の心（中）を見る（ナカをミル）

 求職者のじぶん探しが成功する

2

◆配信コンテンツ 概要

オープン直後は以下を中心に掲載。

・オフィスツアー

 本社や支店、工場に潜入。社員しか入れない場所をミル！

・社員インタビュー

 会社や事業部の紹介。そこで働く社員をミル！

以下、今後公開予定のコンテンツ

・名物社員一日密着

・会社あるあるを聞いてミル

・社長に突撃インタビュー

・社員ぶっちゃけ座談会

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 新朝プレス  動画デジタルチーム／佐藤 美倖

 e-mail： m_satou@monmiya.co.jp

TEL：028-610-1313 FAX：028-610-1314